
'llllřxą'llł BRNĚNSKA, příspěvková organizace

Porta coeli 100 1, 'SHE' JM Předklášteří

DODATEK C. 1 lt: SMLOUVE n !A DÍLO

NÍŽE uvedeného dne, městce a] roku uzavřel]

Objednatel:
Muzeu m Brněnska, příspěvková orgln izace

sídlem: P0 rta COGJÍ 1001, 02 Předklášteřl

Ing. ThIÍc. Evženem Martincem, Ph.o„ M BA, ředitelem
zastoupený:

IČ: 00089257

[dále jen „obiednnteľ' l

Zhotovltel: A PRINT. spol. .1 r.o.

:i: sídlem: Cell 107, 602 I'll] Brno

zastoupený: lng. Eliškou Bogarovo u

IČ: !FREE-1.1:

(dále jen „zhotoviteľ')

V souladu ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na znění pozdějších předpisů,

následující

dodatek č. 1 ke Smlouvě .'-Jllľl '4-1 dno 13. 8. HIM!

ŽIFIIE platební podmínky

1) V souladu s ČJ. V. Smlouvy RE ruší text znějící: „Cena ?E provedení Díla činí 1 018 157 Kč bez DPH.

Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (Příloha č. 1 Smlouwl."

nahrazuje Lie' novým textem:

„Cena v7: provedení Díla činí 1 171 347 Kč bez DPH. Cena Díla je podrobně rozčleněna

V Č. 1 Smlouvyl."položkové m rozpočtu (Příloha

Zl V Člá n ku V. Smlouvy :E ruší text v odstavci 27 znějící: „Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné

zálohy.“

e nahrazuje LE' novým texts m Z

„Objednatel 11%' Zhotoviteiem H4 dohodli na částečné úhradě prací u: zhotovení Díla, to M: dvou

Částech v# první předanou Část (k předání dojde nejpozději 5 11. 12. 2020) a zbývající ča' st po

kompletním předání Díla Objednateli."

JI Místo 551:? plnění

1) V článku VI. (M ísto doba plnění) Se ruší text V odstavci 29,2 z nějící: „předání převzetí

dokončeného Díla: do 120 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy”

a nahrazuje novým textem:

„předání a převzetí dokončeného Dlla: do 26. 2. 2021."

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



dl! Závěrečná ustanovení

1) V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy d iio beze změny.

2l Tento dodatek je sepsán HQ dvou stejnoplsech S platností originálu, Z nid'tž jedno vyhotovenl

obdrží Dbjednatel jedno zhotovitel.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

?i MC' a
l

V Brně dne
/ČL 47 „ago

V Brně dne
/Je

hlic. Evžen MBA EliškaIng. Martinec, Ph.D., lng. Bogarová

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



:ŠEA Šlšlš šlšlš ąląlšl JŠJŠJŠJEJąJąJąJ [š ąlslsli.

E

ir as g; z Šlălšlălă Ě-IŠJŠ 'ăiăl ălž- Šlšlălšlšlšlš ŠJJ
i ŠE š šlăilăiliľlĚ šJžJšlš žili Éiš ĚJŠJŠJŠJŠJŠJŠJ JŠ šlš ĚJŠ'J

s. ga '1

J i

š r: ŠJSJSJS ălšlšlš šląlălă 3 ale
§18.

šišlăiš šl Jšlălšlš šlšlělš s š 3 šlšlíšlšJšJšJš šli šlš?s ii t
š,

Ě

á

í r

.š 8 ĚJĚ la :E š E ŠJ;
š' g

E rlälš 35' š'lĚ
E ŠIŠ :Jsi: š s ĚJEJĚJŠIĚJŠ il J'"| ' e o :u 9 “HJ ŠJ lřlš

[-1 EJĚJĚJĚJ;
ĚJalš :Ji 'ĚJĚJĚJJĚJJĚJŠJĚĚW i lig s a 'š e s s š aJsJšJšJĚJŠJĚJĚJĚJĚ

ŠJĚJŠJĚJŠJŠJŠJŠJĚIŠ ĚJĚJĚJ
ŠJ léiš

Jš'lš

sJĚlŠlšl-Ělš ĚJĚlšlĚlšlilšlšlšlšlšlšišlšlšlš [j

š

äJä ŠJ;

š

šJšJŠJÉJŠJĚJĚJ JE šlšlšlšliäěliäiířiilšli
šiělšlšlšlălilš

älšiši
e *iiš

řlž ílš
Ěläližišlšlšlšlžlž ilšlšl'älălšlšlšišlš

Eeăšššš ĚJŠJŠJĚJŠJšJšlšJšlšJšlšJš ĚJĚJŠJŠJĚJäJŠ 'ť
E

l:

s

g_"š '* * s» * .j L s É „N m m 315 š ::2222: ::Joanne-:22555 :22:53:: ssšziřeš:



šlšlš

J 'SJ
L5

Ě- ř

l J

ăišlă-

J

JJJJ

JJJ

š u E

ilšlŠiš
š e,

neu E '-2

šlšJěiš Jš

ÉJŠJŠJĚ :i
,J a -Ělz'lelv

515%' a

a ř. g

e es až” '52:' z..

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl


